2014 年 12 月吉日

各位

ビューローベリタスジャパン株式会社 建築認証事業本部
http://www.bureauveritas.jp/

http://www.bvjc.com/

事務所統合のお知らせ
「大阪堺事務所」の業務を「BV エクスプレス大阪」に統合

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
国土交通省指定確認検査機関 ビューローベリタスジャパン株式会社 建築認証事業本部は、2015 年

1 月 5 日より、下記の通り大阪堺事務所の業務を、BV エクスプレス大阪に統合しますので、お知らせ申

し上げます。
これを機に社員一同気持ちを新たにし、より高品質なサービスをお届けできるよう一層の努力を重ねて

参りますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

ビューローベリタスジャパン株式会社
大阪堺事務所

〒590-0079 堺市堺区新町 4-7 材庄ビル 3F
TEL：072-282-7266 FAX：072-282-7267

2015 年 1 月 5 日(月)より
BV エクスプレス大阪に統合

2015 年 1 月 5 日(月)以降は BV エクスプレス大阪にて引き続き対応致します。

ビューローベリタスジャパン株式会社
BV エクスプレス大阪

〒541-0041 大阪市中央区北浜 3-2-23 信愛ビル 4F
TEL：06-6203-0870 FAX：06-6203-0871

2015 年 1 月 5 日(月)より、
大阪堺事務所への申請物件に関しては

BV エクスプレス大阪までお問合せ下さい

以上

 お問い合わせ

(2014 年 12 月 26 日までのお問い合わせ先です。2015 年 1 月 5 日以降は BV エクスプレス大阪まで直接お問い合わせ下さい。)
ビューローベリタスジャパン株式会社
建築認証事業本部 大阪事務所
TEL：06-6205-5552 FAX：06-6205-5545

http://www.bureauveritas.jp/
http://www.bvjc.com/